
2020年 4月 22日 

 

各支部 

支部長様・事務局様 

日本女子テニス連盟京都府支部 

支部長 水野加余子 

 

 

 

『5県 1府シニア親睦テニス大会』中止のお知らせ 

 

拝啓、 

陽春の候、貴支部におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は何かとお世話になり、厚くお礼申し上げます。 

例年ですと大会にお忙しい時期と思いますが、今年は新型コロナウィルス拡大による影

響でどの支部も大会中止や延期を余儀なくされておられることと思います。皆さまのご苦

労をお察しいたします。皆さまには日々不安の中お過ごしのことと思います。本当に１日も

早い収束を願ってやみません。 

さて、11 月に予定しておりました、５県１府シニアの親睦大会も、コロナウィルスの収

束のめどがつかない現状下では、不安がぬぐえずやむなく中止を決定いたしました。 

何とぞご理解のほどお願い申し上げます。今は自粛・辛抱の時と思います。大切な家族・友

人を守り一刻も早くこの危機を脱することを願っています。 

また来年、京都の担当で開催いたします。不安なくテニスができることを楽しみに、京都

でお待ちしています。 

スポーツを通じて希望や勇気を与えていくことができるよう努力して頑張っていきたいと

思います。 

どうぞ体調管理には充分お気を付けいただいて、笑顔でお会いできることを心待ちにし

ています。 

敬具 


